
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/17
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Niemodlin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/217/17 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Niemodlin (Dz. Urz. Woj. Opol.  poz. 1206) § 4, 
rozpoczynający się w ust. 1 od słów: "Burmistrz Niemodlina może odmówić wynajęcia świetlicy:"  otrzymuje 
oznaczenie § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z §116 Statutu Gminy Niemodlin.

 

Przewodniczący Rady

Z. Palak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., 
poz. 730.

Id: 9C3A1BCF-3938-4B0D-B90B-CC0575ACE7B3. Podpisany Strona 1




